[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2013  № 232
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление от 17.05.2011 №53
В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 17.05.2011 № 53 «Об утверждении Порядка индексации  заработной платы  работников учреждений, финансируемых из бюджета города Слободского»:
1. В Порядок индексации заработной платы работников учреждений, финансируемых из бюджета города Слободского, внести следующие изменения:

1.1. Пункт 3 исключить.

1.2. Пункт 5 изложить в новой редакции:

«При увеличении (индексации) окладов (должностных окладов) их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.»
2. Постановление вступает в силу:

2.1. Пункт 1.1 -  с 01.01.2014.
2.2. Пункт 1.2 - с момента обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2013.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, начальника финансового управления администрации города Слободского Пузанкову С.Ф.

Глава администрации

города Слободского                       С.А. Кашин